
 
 
 

 
 

Besluit van de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid  
van                                         , UB/A/2007/9886, tot goedkeuring van het besluit tot 
vaststelling jaarrekening UWV 2006 en goedkeuring van het besluit tot het vormen van 
fondsen. 
 

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid, 

Gelet op artikel 49, zevende lid, en artikel 6, eerste lid onder f, van de Wet structuur 
uitvoeringsorganisatie werk en inkomen; 
 
BESLUIT: 

Goedkeuring te verlenen aan het door het Uitvoeringsinstituut Werknemersverzekeringen 
getroffen besluit van 14 maart 2007 tot vaststelling van de jaarrekening 2006. 
 
Goedkeuring te verlenen aan het door het Uitvoeringsinstituut Werknemersverzekeringen 
getroffen besluit zoals opgenomen in de jaarrekening 2006 tot het vormen van de volgende 
bestemmingsfondsen: 

- bestemmingsfonds wet- en regelgevingsprojecten ad € 38,3 miljoen (bestemd voor 
WIA € 26,0 miljoen, BSN € 9,3 miljoen en invoering nieuwe WW € 3,0 miljoen); 

- bestemmingsfonds reguliere activiteiten ad € 19,8 miljoen (bestemd voor ASB € 15 
miljoen, TRI € 3,8 miljoen, Arbeidsadviseur € 0,5 miljoen en AVB € 0,5 miljoen); 

- bestemmingsfonds frictiekosten Vernieuwing ad € 11,8 miljoen.  
 
's-Gravenhage,       
de Minister van Sociale Zaken 
en Werkgelegenheid, 
 
 
 
 
 
(mr. J.P.H. Donner) 
 
 


